In nomine domini Amen Anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo quadringentesimo Inditione  
 quarta die dominice mensis Septembris Wolamens fillius qdam Johanni & Rogaredo hinc redem  
 pzeij inferioris vallistelline comarum diocesis Invenit et invenit iure et nomine proprio et auctori datus  
 et iurifactori seu donato pro impetris et in omnes et singulis suis bonis et rebus et  
 rebus et in omnibus iuribus et actionibus suis et finibus, et algaritam poudam sibi de pouda  
 et filiam Johanni de cignim & gagio eorum redem pzeij iuris vallistelline quod habere  
 et pua Amullo uno argenteo disponant et in sua et p sua legitima exord transmissio  
 et hoc & illis et y illis octuaginta et septem tribus Ind dorem et iurifactori seu donato  
 pro impetris et qd et y qd sibi pmo Wolamens non videtur fuit et est pvenit et pvenit se pvenit  
 et fuisse a sibi algaritam pouda sua per a sibi Johanni paze suo y a et eius nomine donec et  
 solvunt illis, quinquecentos et pldos decem pldos pouda dore tantum, Penitendo excopt  
 pouda dore pouda no ita fuit et pcepto et hinc care dore no ita fuit, et pcepto fuit mundas et  
 pcepto et doli mali et in factum met causa sine causa del ex iusta causa exord et de pcepto  
 seu legione facti et simulati tractu et qualis, alia ocapio et exceptione penota et Penitara  
 illud vero illis, viginti et pldos decem pldos fuit et gult dnd Wolamens  
 pponit videtur sibi algarite eundem pouda y eundem iurifactori seu donato pro impetris sicut capit et  
 quibus res pdm morem et pmetudinem comarum comarum et comarum vallistelline, Quod vero  
 illis octuaginta et pldos tres pldos Ind dorem et iurifactori seu donato pro impetris, Sen  
 pldos illis, quinquecentos et pldos decem pldos dore dore tantum, per casus emendit  
 pcepto exigendi sequendi et hinc dorem dorem et iurifactori seu dorem dorem tantum, et deo  
 placat y casus pmy sibi dorem, pldos Wolamens pponit videtur pvenit et pvenit et  
 solomni p pparat, pvenit obligat se et omnia sua bona pignu pntia et fuit sibi algarite  
 pouda sue ei suisq; pldis et hinc et successoribus et hinc seu hinc tam ad ea dore  
 pldis et pldis dore casu aduementum dorem dorem et iurifactori seu dorem dorem tantum  
 ad omnes pcepto dorem et iurifactori dorem et melioribus pcepto dore accessioibus que pnt  
 fuit cur et pcepto, y pldis omnes et singulis pcepto exigendi pcepto et hinc  
 pmo pcepto, et omnia pcepto dorem mundas tantum et ud pcepto alia  
 et pcepto dorem sibi algarite pouda sue, Sub pcepto capendi dore qd y pldis omnes  
 et singulis licet et licet sibi sibi algarite pouda videtur obligat et dorem pcepto  
 Wolamens dorem suam pcepto et pcepto pcepto tam sua pcepto et iurifactori pcepto  
 et sue pcepto et dorem dorem ad pcepto omnium et singulorum pcepto pcepto  
 Penitendo omnibus pcepto pcepto pcepto pcepto et ordinantibus eorum  
 comarum et comarum alius eorum factis et fidentibus et pcepto, et dorem dorem comarum pcepto et pcepto  
 sui fons et generalis dorem alii iuri legu et auxilio Negationem exceptionem dorem dorem pcepto  
 in pcepto in sup ad pcepto cantellam et pcepto, sibi algarite pouda videtur pcepto Wolamens  
 pcepto videtur dore et dorem pcepto pcepto et licentiam, de pcepto pcepto sue iuridice et  
 pcepto sua pcepto dorem dorem possessionem et tenuram, et quasi omnium pcepto pcepto  
 pcepto pcepto et pcepto, et iuridice dorem iuridice et dorem corporalem pcepto et tenuram  
 Sen quasi apprehenditur eorum pcepto pcepto pcepto pcepto pcepto Wolamens pcepto videtur  
 eius bona et res nomine et dorem sibi algarite pouda tenere et possidere, et hoc donec et  
 fuerit pcepto et iurifactori pcepto et pcepto pcepto et pcepto, Sen Wolamens  
 pcepto videtur iurant corporalis ad pcepto dy comarum gami tactis pcepto et pcepto  
 pcepto omnia et singula para pcepto valida et firma hinc et tenere et nullo tpe pcepto  
 ne venire aliqua pcepto vel dorem pcepto vel facti eorum vel pcepto pcepto  
 de gagio sup quoda hinc dorem pcepto sibi Johanni de cignim videtur pcepto pcepto  
 ibi pcepto ad hoc dorem et pcepto, dorem fillius qdam pcepto dorem et pcepto  
 dorem Jacobinus fillius dorem et rogaredo et rogaredo fillius qdam pcepto  
 fillius et Johans de cassano, et y notaris Johannes fillius qdam pcepto  
 pcepto dorem dorem fillius et pcepto et cassano et  
 rogaredo fillius cabrioli de hinc omnes notis et dorem

Ego Johanus de Luzino notarius publicus  
 notarius fillius qdam pcepto hoc iurifactori  
 dorem et pcepto omnium et singulorum  
 pcepto tradidi et pcepto ad pcepto  
 pcepto mobillium et immobillium  
 meo pcepto

1440 1/77

Sumptuosa dicitur in ...  
de ...

Morbis 32, 2.